Instrum entum declaracionis armamenti galearum comu
nis Ianue in

Instrum entum sindicatus hominum villarum  Vadi et Si
gni in

Instrum entum ripatici ab aqua M atogni usque ad aquam 
(pinole

Instrum entum promissionum et pactorum initorum  et 
firm atorum  inter comune Saone et homines villa- 
rum Vadi et Signi in 

Instrum entum bonorum que fuerunt Percivalis Natoni in 
Quod convencioni Saonensium per verba clausularum

ccxv

ccxvi
CCXVII

ccxvm

CCXVIIII

CCXVIIII
CCXVIIII

CCXX

CCXX

CCXXI
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CCXXII

CCXXIII

CCXXIII

CCXXIIII

ccxxv
CCXXVII
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generalium nullum preiudicium generetur in  
Declarado facta inter comune Saone et homines Albi- 

çolle
Instrum entum compromissi facti in ter comune Saone 

et illos de A lbiçola 
Item aliud instrum entum  sequens compromissi inter 

eosdem
Sentencia lata inter comune Saone et homines Albi- 

çole in
Solucio florenorum  sexcentum facta comuni Ianue per 

comune Saone de gracia speciali et sine preiudi- 
cio convencionum pro armamento galearum tem
pore ducatus domini Leonardi de M ontaldo  

Copia litterarum  emanatarum per quatuor officiales ca
mere abbatorum comunis Ianue Stefano Luchino 
comissario in Ripparia Occidentali tempore duca
tus domini Leonardi de M ontaldo vigore quarum  
apparet comune Saone nil debere per comune Sao
ne comuni Ianue pro avaria armate Cipri quia 
alias pro parte comunis Saone ad integrum fuerit 
persolutum  comuni Ianue in 

Ellectio capelle Angeli Raffaellis facte per comune Sao
ne in ecclesia Sancii Augustini de consensu fra- 
trum in

Soluciones peccuniarum facte comuni Ianue per comu
ne Saone pro armata galearum quarum fu it capi- 
taneus dominus Clemens de Fació 

Soluciones facte per comune Saone comuni Ianue pro 
sequellis

Protestaciones facte per síndicos comunis contra homi
nes episcopatus quod contribuere debeant in arma
ta galearum comunis Ianue facta contra Mauros 
et Saracenos in 

(c. 4 v.) Item  alie consimiles protestacionesf facte per 
dictos síndicos contra dictos homines dicti epi
scopatus in

Solucio florenorum  mille solutorum per comune Saone 
comuni Ianue tempore ducatus domini Antonioti

CCXXVIII

ccxxvim

ccxxx

ccxxxi

ccxxxu

ccxxxv

CCXXXVI

CCXXXVI

CCXXXVI

CCXXXVI

CCXXXVI

CCXXXVII
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A durni pro armamento quinque galearum qui so
luti fuerunt de gracia speciali et sine preiudicio 
convencionum in 

Instrum entum confinium Speoturni pro Rumchis 
Instrum entum promissionum et pactorum initorum  in

ter comunia Saone et Nauli occasione villarum  
Vadi et Signi

Item aliud instrumentum pactorum factorum  inter dieta 
comunia

Instrum entum sindicatus universsitatis Nauli in 
Instrum entum quitacionis librarum  m d c c c x x v  soluta- 

rum  per comune Saone comuni Nauli pro iuribus 
villarum  Vadi et Signi venditis comuni Saone in 

Instrum entum permutacionis terrarum  et possessionum  
Instrum entum remissionis et refutacionis facte per do

minami Aldam , uxorem quondam domini Octonis 
marchionis de Carreto, de iuribus que sibi compe- 
tebant in rippa et portu Saone et ab aqua Qinole 
usque ad capud portus Vadi 

Instrum entum donacionis facte per episcopum Saone 
comuni Saone de omnibus iuribus que habebat in 
castro et villa Signi in 

Protestacio facta per sindicum comunis Saone contra 
dominum Georgium Adurnum , capitaneum exerci- 
tus comunis Ianue, de dirrucione m urorum  existen- 
cium prope castrum Speroni 

Copia instrum enti remissionis facte per comune Ianue 
de fidelitate percepta per officialem comunis Ianue 
ab hominibus Quilliani 

Decretum comunis Ianue factum tempore ducatus do
mini Antonii de M ontaldo contra homines Vadi et 
Signi rebelles comunis Saone u t ipsi habeantur 
pro bamnitis comunis Ianue 

Item  alie littere sequentes vigore quarum dicti homines 
de villa Vadi et Signi inobedientes et rebelles 
ubique capiantur, contente in eadem carta 

Sentencia declaracionis creditorum Saonensium de mao
na Cipri

CCXXXVII
ccxxxvm

ccxxxvmi

ccxxxxi
CCXXXXII

CCXXXXII
CCXXXXIII

ccxxxxmi

CCXXXXIIII

CCXXXXIIII

ccxxxxv

ccxxxxv

CCXXXXVI0
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Decretum factum per comune Ianue ne aliquis magistra
t i  Ianue prebeat audienciam alicui conqueren ti 
pro damnis imfectis seu illatis tempore guerre 
vigentis in

Scriptura publica cassacionis librarum  duarum milium  
(c. 5  r.) Dccccarum L xxx iiu or, soldorum x v i quas 
petebat comune Ianue in 

Sentencia absolucionis introituum  maris u t non colligan- 
tur in Saona pro parte comunis Ianue in 

Preceptum factum collectori gabelle appellacionum quod 
restituât sindico comunis Saone florenos x x v  in 

Tenor litterarum  domini regii gubernatoris emanatarum  
castellano g castri Speroni quod restituât potestati 
Saone quendam malefactorem reductum in ipso ca
stro

Sentencia lata in Ianua quod introitus marinariorum  
non colligi possit in Saona per gabellatores comu
nis Ianue in

Instrum entum sindicatus comunis Saone super petito
rio castri et castellarne Quilliani contra comune 
Saone in